
令和 3年 4月吉日 

川崎市空手道連盟加盟団体各位 

川崎市空手道連盟 

審判部長 高橋雅克 

令和 3年度川崎市空手道連盟審判講習会変更のお知らせ 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また各団体の先生方におかれましては平素より川崎市空手

道連盟にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

予定していました 5月 3日の審判講習会は緊急事態宣言が発令されたことにより中止となりました。 

第 2回目は予定通り実施の予定ですが今後の状況を見極めた上で判断し、変更となった場合は改めてご通知させ

て頂きます。予定が著しく変わりご不便をおかけしますが現状をご理解賜りますようお願い申し上げます。 

春季大会はコロナ対策による入場者制限を設けていない為選手の引率につきましてはご父兄に協力して頂き

有段者の先生方には大会審判に入って頂くよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

第 2回目 審判講習会 

日 時：令和 3年 5月 23日（日）18：00 ～ 21：00 

会 場：「宮前スポーツセンター」（川崎市宮前区犬蔵 1－10－3） 

その他：施設に駐車場がございますが台数に制限があるため乗り合い等のご協力お願いします 

 

審判講習受講料：1人 5,000円（年間） 

講 師：川崎市空手道連盟審判部講師 他 

持ち物：笛、審判手帳と競技規定ブックをお持ちの方はご持参下さい。 

その他：当日は競技規定ブック及び川空連ネクタイを販売致します 

各参加団体に於いて事前に組手要員の手配人数をお知らせお願いします 

組手要員（選手）はメンホーにマウスシールドを着用して下さい 

下記枠内に人数（予定）を記入し審判部長（高橋）まで FAXにてお知らせください  FAX 044－844－5534 

 

  

幼  年    小学 1・2年   小学 3・4年   小学 5・６年   中 学 生    一 般       

男             男              男              男              男             男                                         

５／２３  女        女        女       女              女       女 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



新型コロナウイルス感染防止対策（下記事項を厳守のうえご参加下さい） 

（1） 今講習会はコロナ対策のため組手要員については一団体最大で 10名までとさせて頂きます。 

（2） 下記項目に該当する方は講習会の参加を見合わせて下さい。 

・体調が優れない方 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方 

・過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域への渡航又は当該

在住者と濃厚接触がある方 

（3） 場内ではマスク着用をお願いします 

（4） 新型コロナウイルスに感染にした場合必ず本連盟に報告して下さい 

（5） 他の参加者、スタッフとの距離を確保し大声での会話はお控え下さい 

（6） 当日は密を避け、受講者、組手要員他（引率者含）必要最低人数でご来場下さい 

（7） その他、本連盟の措置、指示に従っていただきますようお願いいたします 

 

＊当日引率される指導者の方もぜひ経験で審判講習会にご参加下さい。服装等は問いません。 

 

 

 


